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. Grinko, Irina

. Senkbeil, Gisela

. Linneweber, Christa
. Schmidt, Monika

. Koster, Katharina

. Schirmann, Gisela

. Schulz-Henze, Ralf
. Zurheide, Albrecht

. Schafer, Thomas

. Schlauske, Andreas
. Heidsiek, Udo

. Stibner, Artur

. Henning, Andreas

. Schloemann,Klaus-Peter
. Buchholz, Michael

. Friedrich, Uwe

. Dawitz, Frank

. Schlauske, Florian

. Bossert, Martin

. Dawitz, Bastian

. Borchers, Wolfgang

Rundenwettkampf 2021/22 Schiitzenkreis Bielefeld
RWHK- Leitung

Kleinkaliber Auflage

Bielefelder SG |
SV Nienhagen
SchV Brackwede |
Bielefelder SG |l
Oerlinghauser SG
SSV Jollenbeck |
SchV Brackwede Il
SV Dornberg

SSV Jollenbeck I

Einzelwertung Damen

Bielefelder SG
Bielefelder SG
SchV Brackwede
SchV Brackwede
Bielefelder SG
Bielefelder SG

840
806
806
811
825
777
757
745
697

277
285
283
270

275

Einzelwertung Herren

Herren/Sen.
35-65 Jahre

SV Nienhagen
SV Nienhagen
SSV Jéllenbeck
SV Dornberg
Oerlinghauser SG
SSV Jollenbeck
SSV Jdllenbeck
SSV Jollenbeck
SchV Brackwede
Oerlinghauser SG
Oerlinghauser SG
SV Dornberg

SV Nienhagen
Oerlinghauser SG
SSV Jollenbeck

275
264
270
263
276
248
244
229
245

277
249

272
220

862
811
827
788
792
798
715
762
788

292
288
278
238
262

271
273
271
258
257
261
248
254
239
269
266
262

273

844
817
808
799
804
806
752
769
470

283
275
278
258
269

279
265
265
266
254
248
259
222
239
280
268
266
273
256

854
837
838
809
803
800
760
491
493

291
281
285
266
245
273

273
286
268
253
253
250
247
243
242
282
268

272

Gisela Senkbeil

Bielefeld 04.04.22

869
841
827
787
794
791
757
769
518

294
286
279
267
265

283
272
265
262
257
258
247
260
241
272
265
259
286
251

856
827
828
815
784
792
735
768
505

291
283
286
259
270
273

279
283
276
269
252
249
249
256
239
268

256
265
264

5125
4939
4934
4809
4802
4764
4476
4304
3471

1728
1698
1689
1558
1311
821

1660
1643
1615
1571
1549
1514
1494
1464
1445
1371
1344
1292
1096
1043
493
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854,2
823,2
822,3
801,5
800,3
794,0
746,0
717,3
578,5

288,0
283,0
281,5
259,7
262,2
273,7

276,7
273,8
269,2
261,8
258,2
252,3
249,0
2440
240,8
274,2
268,8
2584
274,0
260,8
246,5
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. Burmeister, Heinz

. Fehring, Matthias

. Stollberg, Dieter

. Linneweber, Uwe

. Brinker, Klaus- Peter
. Koring, Gerhard

. Schmidt, Thomas

. Kiihnast,Winfried

. Becker, Wolfgang

. Sdanhl, Peter

. Blachut, Karl-Heinz

KK-Auflage Seite 2

Sen. lll -V
66 Jahre und alter

Bielefelder SG
SSV Jollenbeck
SchV Brackwede
SchV Brackwede
Bielefelder SG
SV Nienhagen
SchV Brackwede
SV Dornberg
Bielefelder SG
Bielefelder SG
Bielefelder SG

278
263
265
258
274
267
242
233
274

263

282
279
273
276
264
267
238
242
262

286
282
266
264
267
250
255
237
263

282
285
281
272
262
278
252
238
267
280

289
279
275
273
267
267
249
248
255
272

282
267
271
271
258
246
237
243

272

1699
1655
1631
1614
1592
1575
1473
1441
1321
824

263

283,2
275,8
271,0
269,0
265,3
262,5
2455
240,2
264,2
274,7
263,0
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. Bossert, Martin
. Heeren, Kai

. Ott, Henning

. Dawitz,Bastian

. Berkmiller, Nicolai
. Soeberdt, Michael
. Kipp, Michael

. Thone, Dirk

. Bothur, Andre

. Fortnagel, Ralf

. Genett, Michael

. Loidl, Alexander

. Ernst, Andreas

. Friedrich, Uwe

. Kunze, Thorsten

. Schlauske, Andreas

Rundenwettkampf 2021/22 Schiitzenkreis Bielefeld

Luftgewehr Auflage

SchV Brackwede |
SG Heepen |

SV Nienhagen |
SSV Jéllenbeck
Bielefelder SG Il
SG Heepen lI
Bielefelder SG IV
Oerlinghauser SG
SchV Brackwede Il
SV Nienhagen Il
SG Heepen |l

SV Nienhagen I
SV Dornberg

Einzelwertung

Herren, 35 — 50 Jahre

SV Nienhagen
SG Heepen

SV Nienhagen
Oerlinghauser SG

Sen. |, 51 — 60 Jahre

SG Heepen
SG Heepen
SG Heepen
SG Heepen
SV Nienhagen
SV Nienhagen
SV Nienhagen
SV Nienhagen
SV Nienhagen
Oerlinghauser SG
SV Nienhagen
SV Dornberg

885
885
876
863
870
874
863
856
861
842
852
787
823

286
290

289

297
289
298
290
279
277
279
243
258

250
283

887
878
872
870
860
859
863
849
858
860
850
797
834

283
283

300
289
289
282
290
287
262
268
267
283
247
281

880
887
878
876
875
865
861
858
865
852
851
818

286
281

297
293
297
286
281
285
272
275
271
288

892
881
877
874
869
868
868
863
847
855
847
810

284
279

297
292
292
293
287
284
271
277
261
290
262

RWK- Leitung
Gisela Senkbeil

Bielefeld 04.04.22

892 879 5315
882 863 5276
874 875 5252
872 866 5221
863 866 5203
853 856 5175
864 862 5181
865 849 5140
854 853 5138
863 857 5129
860 856 5116
813 827 4852

1657
286 287 1712
286 274 1693
285 285 570

289
299 299 1789
297 297 1757
286 292 1754
283 284 1718
290 288 1715
287 282 1702
268 277 1629
273 277 1613
272 273 1602
287 280 1428
243 263 1265

564

NODOXZOOOOOOO”O OO O O O

- N O O

N O1LOo1ToOoOoOo oo o OO

885,8
879,3
875,3
870,2
867,2
862,5
863,0
856,7
856,3
854,8
852,7
808,7
828,5

285,0
282,0
285,0
289,0

208,2
292,0
292,3
286,0
285,8
283,7
271,5
268,0
267,0
285,6
253,0
282,0
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. Zurheide, Albrecht

. Spruch, Friedhelm
.Baumann, Gerd

. Schafer, Thomas

. Dawitz, Frank

. Heidsiek, Udo

. Michelmann, Manfred
.Juros, Thomas

. Henning, Andreas

. Wittrowski, Joachim
. Wittrowski, Peter

. Koring, Gerhard

. Fehring, Matthias

. Brinker, Klaus- Peter
. Weidehoff, Glnter

. Kauschmann, Rolf

. Kithnast, Winfried

. Blachut, Karl-Heinz

. Linneweber, Uwe

. Oberhokamp, Gerhard
. Schmidt, Thomas

. Sparenborg, Donald

. Kuss, Siegfried

. Stollberg, Dieter

. Baumotte, Klaus
. Kendzia, Jurgen

. Geisler, Herbert

. Bertram, Georg

. Becker, Wolfgang

Schlauske, Florian

LG-Auflage Seite 2

Sen. Il, 61 — 65 Jahre

SV Nienhagen
SG Heepen

SV Nienhagen
SSV Jéllenbeck
Oerlinghauser SG
Oerlinghauser SG
SG Heepen

SG Heepen

SSV Jdllenbeck
SG Heepen

SG Heepen

Sen. lll, 66 — 70 Jahre

SV Nienhagen
SSV Jéllenbeck
Bielefelder SG
Bielefelder SG
SG Heepen

SV Dornberg
Bielefelder SG

Senioren IV, 71 — 75 Jahre

SchV Brackwede
SG Heepen
SchV Brackwede
SSV Jollenbeck

292
292
292
284
286
281
282
278
273
285
277

292
291
288
281
264
250

292
285
289
284

292
293
289
289
285
281
281
279
282
283
275

291
294
268
287
262
266

291
286
284
285

Senioren V, 76 Jahre und alter

SchV Brackwede
SchV Brackwede
Bielefelder SG
SG Heepen

SV Nienhagen
Bielefelder SG
Bielefelder SG

Unter 35 Jahre
SV Dornberg

300
292
287
292
260
295
289

290

299
289
284
284
271
292
282

287

295
289
291
287
288
282
278
270
278
283
273

202
293
289
288
290

289
290
289
276

299
286
286
282
279
287
289

295
291
290
290
288
285
286
279
271
278

292
291
286
274
271

294
282
281
293

299
290
288
284
276
289
290

289
291

289
290
287
291

284
278
280
286

296
294
282
276
267

294
290
285
287

299
291
292
279
281

285

296
293
284
277
281

288
285
281
266

205
294
283
283
271

293
290
285
284

300
289
287
279
281
285

1759
1749
1735
1717
1715
1708
1696
1665
1650
1415

825

1758
1757
1696
1689
1625

516

1753
1723
1713
1709

1796
1737
1724
1700
1648
1448
1435

577
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293,2
291,56
289,2
286,0
285,8
2847
282,7
277,0
275,0
283,0
275,0

293,0
292,8
282,7
281,0
270,8
258,0
HitH

292,2
287,2
285,0
284,0

299,0
289,5
287,3
283,3
274,7
289,6
287,0

288,0
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. Jager, Christina
. Schlauske, Vanessa

. Kleinofen, Dorotheé
. Roében, Ute

. Burstaedt, Sabine

. Schéafer, Heike

. Schlauske, Monika
. Fillies, Renecia

. Stolting, Regina

. Butzkies, Susanne

. Linneweber, Christa
. Schmidt, Monika

. Leiding, Annegret

. Schirmann, Gisela
. Grosch, Ulrike

Rundenwettkampf 2021/22 Schiitzenkreis Bielefeld

Luftgewehr Auflage Damen

Dornberger SV
SG Dalbke

Einzelwertung
Damen bis 50 Jahre

Dornberger SV
Dornberger SV

Seniorinnen | — I
51 - 65 Jahren

Bielefelder SG
Bielefelder SG
Dornberger SV
SSV Jéllenbeck
Dornberger SV
SG Dalbke

SchV Brackwede
Dornberger SV

Seniorinnen Il -V
66 Jahre und alter

SchV Brackwede
SchV Brackwede
SG Dalbke
Bielefelder SG
SchV Brackwede

870
812

296
286

289
292
291
288
283
284
281
270

293
291
242

250

880
823

297
289

288
290
294
287
287
278
284
281

297
290
258

246

868
803

285
290

294
292
293
296
287
277
282
275

292
294
239

237

857
569

288
283

287
293
286
279
282
287
277
266

299
289

RWK Leitung
Gisela Senkbeil

Bielefeld 04.04.22

863
776

290
284

290
288
289
288
276
281
280
275

299
289
219

861
808

293
280

295
288
288
288
289
282
282
273

286
286
237

291 296 290

5199
4591

1749
1432

1743
1743
1741
1726
1704
1689
1686
1640

1766
1739

1195
877
733
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866,5
765,2

291,0
238,0

290,5
290,5
290,2
287,0
284,0
281,5
281,0
273,0

294,3
289,8
239,0
292,3
2443
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Rundenwettkampf 2021/22 Schiitzenkreis Bielefeld
RWK Leitung
Gisela Senkbeil
Bielefeld 04.04.2022

Luftgewehr Freihand

SG Heepen 1030 1039 1061 1072 1061 1062 6325 6 1054,2
Bielefelder SG 1058 1055 992 1067 1058 1034 6264 6 1044,0
SG Dalbke 958 1009 1008 997 965 1001 5938 6 989,7
Einzelwertung
Damen
. Becker, Heike Bielefelder SG 367 362 345 374 372 363 2183 6 363,8
. Drexhage, Claudia SG Heepen 348 358 364 361 360 366 2157 6 359,5
. Konig, Hella SG Heepen 348 345 364 355 354 358 2124 6 354,0
. Dziuballe, Ronja SG Dalbke 317 362 354 336 336 361 2066 6 344,3
. Hagemann, Karin SG Dalbke 270 304 291 299 277 282 1723 6 287,2
. Friedrichs, Tanja SG Dalbke 296 280 268 276 261 1381 5 276,2
Herren
.Zimmermann, Lars Bielefelder SG 362 373 362 374 369 368 2208 6 368,0
. Bittner, Stefan SG Dalbke 345 343 363 362 352 358 2123 6 353,8
. Schulz-Henze, Ralf  SG Heepen 334 336 333 356 347 338 2044 6 340,7
. Hlttner, Sascha Bielefelder SG 329 320 285 319 317 303 1873 6 312,2
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Klppershaus, Maike

. Laumann, Martin

2. Rammert, Jens-Udo
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. Quittschau, Michael
.Jagar,Dean

. Berkmiller, Nikolaj

. Karakilic, Cemalettin
. Bertram, Mathias

. Schloemann, K.-P.
.Beckmann, M.-O.

. Fehring, Klaus-Werner
. Nentwig, Peter
. Brinker, Klaus-Peter

Rundenwettkampf 2021/22 Schiitzenkreis Bielefeld

RWK Leitung
Gisela Senkbeil

Bielefeld 04.04.22

Luftpistole

SpVg Brackwede 1049 1099 1099 1066 1017 1040 6370
SG Heepen 1059 1077 1034 1055 1053 1034 6312
Bielefelder SG 637 651 662 642 666 660 3918

SSV Jollenbeck 652 629 651 650 656 638 3876
Einzelwertung
Damen

SG Heepen 367 367 358 356 343 1791

Herren bis 50 Jahre

SpVg Brackwede 314 342 341 332 302 320 1951
SpVg Brackwede 340 340
Herren 51 bis 60 Jahre

SpVg Brackwede 372 378 380 371 374 369 2244
SpVg Brackwede 363 379 378 363 341 351 2175

SG Heepen 347 358 358 345 351 351 2110
SG Heepen 345 352 330 352 346 340 2065
Bielefelder SG 333 326 344 340 346 342 2031

SSV Jéllenbeck 346 321 343 342 346 331 2029
SSV Jéllenbeck 306 308 308 308 310 307 1847

Herren 61 Jahre und alter

SG Heepen 345 322 346 345 342 335 2035
SG Heepen 342 348 324 338 343 325 2020
Bielefelder SG 304 325 318 302 320 318 1887
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1061,0
1052,0
653,0
646,0

358,0

325,2
340,0

374,0
362,0
351,0
344,0
338,5
338,1
307,0

339,0
336,0
314,0
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. Pollmann, Maik

. Quittschau, Michael
. Jager, Dean

. Kasparek, Frank

. Wittenberg, Achim

. Beher, Sebastian
.Laumann, Martin

. Berning, Wolfgang

. Beher, Klaus

.Klee, Niklas

. Hensen, Hans

. Rammert, Jens-Udo
. Beckmann, Marc-O.

Rundenwettkampf 2021/22 Schiitzenkreis Bielefeld
RWK Leitung
Gisela Senkbeil

Bielefeld 04.04.22
Sportpistole KK

SpVg Brackwede 760 740 755 741 2996
SchV Brackwede 748 744 740 760 2992
SSV Jollenbeck 645 760 722 757 2884

Einzelwertung

SchV Brackwede 276 264 272 278 1090
SpVg Brackwede 257 267 269 270 1063
SpVg Brackwede 248 258 260 250 1016
SSV Jollenbeck 232 261 253 257 1003
SchV Brackwede 247 251 251 251 1000
SSV Jollenbeck 242 234 221 239 936
SpVg Brackwede 255 215 226 221 917
SchV Brackwede 225 229 217 231 902
SSV Jollenbeck 265 248 261 774
SchV Brackwede 213 213
SpVg Brackwede 195 195
SpVg Brackwede 182 182
SSV Jéllenbeck 171 171
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749,0
748,0
721,0

272,5
265,8
254,0
250,8
250,0
234,0
229,3
225,5
258,0
213,0
195,0
182,0
171,0
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